
SURF-CASTING CLUB GIRONDIN 
PÊCHE EN MER 

Association loi 1901 
Affilié à la Fédération Française des Pêches Sportives 

Agrément Jeunesse et Sports n° 33S91019 

SURF-CASTING CLUB 
GIRONDIN 

 
CHAMPIONNAT RÉGIONAL COMITÉ AQUITAINE 

& DÉPARTEMENTAL GIRONDE 
LA LAGUNE 5 mai 2024 

 
 NOMBRE DE PARTICIPANTS :  102 (10 jeunes, 6 dames, 3 vétérans dames, 29 vétérans,  

       54 seniors) dont 96  licenciés 
 
 NOMBRE DE CLASSÉS :  62 
 
 
 CLUBS REPRÉSENTÉS : 
 Clubs Aquitaine : 
 - SCC GIRONDIN 20 - APLM MONTALIVET    17 - SCC BIAS  14 
 - LABENNE  12 - LA LOUVINE    11 - SCC BISCARROSSE   8  
 - LL DAX    7 - SCC MIMIZAN     3 - Non licenciés           6 
 
 Club Poitou-Charentes : 
 - LCPA     4 
 
 CONDITIONS DE PÊCHE :   Temps couvert, vent faible de sud-est, mer calme, houle 1 m.  

      Pêche de 8 h à 11 h. Marée basse 9 h 40, coefficient de 74. 
 
 PRISES ENREGISTRÉES :  141  prises pour 43 870 g : 

90 grisets, 23 rayés, 7 mouchetés, 6 sars, 5 bars, 5 daurades royales, 
1 muge, 1 sole, 1 athérine, 2 petites vives 

      Dont :  Poissons + 15 cm relâchés :    131 
       Poissons – 15 cm relâchés :      10 
 
 PLUS GROS POISSON :  Rayé :  923 g (38 cm) 
 
 
 CHALLENGE Daniel LAVILLE :   

 SCC GIRONDIN   (David MESURE, Ewenn SOMBRUN, Frédéric JOUBERT) 
 
 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SCC GIRONDIN  157 rue Emile COMBES 33700 MÉRIGNAC      www.sccgirondin.fr  



Place NOM Prénom Cat Lic. Club Poids  +gros Nbre Espèces

1 53 MESURE David S 5893174 GIRONDIN 2997 778 13 11 grisets, 1 moucheté, 1 sar

2 39 SIMOËN Hugo S 5892147 LOUVINE 2706 712 6 3 rayés, 1 bar, 2 grisets

3 86 SOMBRUN Ewenn S 5893189 GIRONDIN 2548 712 4 3 grisets, 1 rayé

4 85 LAUGA Stéphane S 5903339 BISCARROSSE 2201 536 10 9 grisets, 1 bar

5 49 LAGARDÈRE Philippe V 5892171 LOUVINE 1681 650 4 4 grisets

6 16 BALMETTE Jean Pierre S 5890905 MONTALIVET 1542 411 5 2 mouchetés, 1 sole, 2 grisets

7 13 JOUBERT Frédéric S 5893166 GIRONDIN 1440 849 2 1 sar, 1 rayé

8 21 SOURNET Ludovic S 5903348 BISCARROSSE 1365 650 3 2 rayés, 1 griset

9 101 ANDRILLON Julien S 5892153 LABENNE 1240 778 3 1 rayé, 2 grisets

10 99 MORILLON Jean François V 5890940 MONTALIVET 1240 591 3 3 grisets

11 87 VALEILLE Sébastien S 5896734 BIAS 1235 485 4 4 grisets

12 59 PITARCH Julien S 5903189 LABENNE 1197 712 2 2 grisets

13 48 LAGARDÈRE Damien S 5892129 LOUVINE 1064 437 5 3 grisets, 1 sar, 1 athérine

14 88 BEAUCOTE Thierry S 5905891 BIAS 1038 536 3 1 rayé, 2 grisets

15 89 SOMBRUN Franck S 5893190 GIRONDIN 988 189 6 6 grisets

16 63 VERNAY Mélody SF 5893167 MONTALIVET 923 923 1 1 rayé

17 67 LACAMPAGNE Patrick V 5893168 GIRONDIN 850 849 2 1 rayé, 1 vive

18 10 COZZOLINO Julien S 5892968 BIAS 844 344 3 2 mouchetés, 1 daurade

19 34 LATESTE Sylvain S 5898782 MONTALIVET 838 778 2 1 griset, 1 sar

20 58 TRAN Régis S 5901261 LABENNE 788 437 2 2 grisets

21 1 TRAN Sébastien S 5901260 LABENNE 778 778 1 1 rayé

22 70 BÉCOT Paul V 5893148 GIRONDIN 720 720 1 1 muge

23 103 GUILHEMJOUAN Jérôme S 5892166 LABENNE 712 712 1 1 rayé

24 44 MOURRA Christophe S 5892961 BIAS 708 246 3 3 grisets

25 51 MARROCQ Pascal S 5892177 LABENNE 666 313 3 3 grisets

26 95 DUPRAT Jean Claude V 5892916 MONTALIVET 633 351 3 3 grisets

27 81 CARRIÈRE Patrick V 5903007 DAX 609 393 2 2 grisets

28 8 NUCCI Pierre Louis V 5892238 DAX 591 591 1 1 rayé

59 BRÉMOND Olivier S NL 591 591 1 1 rayé

29 98 TRUCHOT Mauricette VF 5892987 BIAS 591 591 1 1 griset

30 2 BOUCHEZ Jérôme S 5892157 LOUVINE 582 393 2 1 griset, 1 daurade

31 40 MARTIN Bruno S 5891411 LCPA 536 536 1 1 griset

31 54 ROUX Patrice S 5908184 GIRONDIN 536 536 1 1 rayé

33 23 REBEYROLLE Laurent S 5893185 GIRONDIN 448 448 1 1 bar

34 25 SELLESLAGH Jonathan S 5894101 GIRONDIN 439 189 4 2 grisets, 1 sar, 1 rayé

35 20 LACAPE Damien S 5901262 LABENNE 394 393 2 1 griset, 1 bar

36 45 GUNTZBURGER Guy V 5893204 BIAS 393 393 1 1 griset

37 41 ARBIDE Bryan S 5890902 MONTALIVET 353 189 2 1 daurade, 1 griset

37 82 LE PENNEC Xavier V 5892041 BIAS 353 189 2 2 grisets

39 35 LOUSTAUNAU Sylvain S 5892957 BIAS 351 351 1 1 griset

40 19 COSTA Bruno S 5897877 GIRONDIN 344 344 1 1 bar

41 105 LAUGA Quentin C 5905574 BISCARROSSE 314 313 2 1 moucheté, 1 rayé

42 17 MARTIN RODRIGUEZ Jonathan S 5906527 BIAS 313 313 1 1 griset

42 29 NAPIAS Michel V 5892235 DAX 313 313 1 1 griset

44 3 VIEIRA Ludovic S 5906521 LOUVINE 278 278 1 1 daurade

44 30 TRÉSARRIEU Pierre S 5892184 LOUVINE 278 278 1 1 griset

44 83 JACQUOT Florian S 5901410 LCPA 278 278 1 1 griset

47 36 BASVILLE Geoffrey S 5894633 MONTALIVET 246 246 1 1 griset

48 104 MASSOL Magali SF 5899020 BISCARROSSE 216 216 1 1 rayé

49 18 BOUDEY Julien S 5907579 BIAS 189 189 1 1 daurade

49 42 TAFFART Alain V 5892342 LCPA 189 189 1 1 griset

49 46 PORTELLI Catherine SF 5894752 GIRONDIN 189 189 1 1 griset

49 75 NENERT Pierrick S 5905573 BISCARROSSE 189 189 1 1 rayé

53 66 HERPELINCK Bruno V 34143 BIAS 165 164 2 1 griset, 1 rayé

54 47 PORTELLI Luc S 5893182 GIRONDIN 164 164 1 1 griset

54 61 VERNAY Philippe V 5893197 MONTALIVET 164 164 1 1 rayé

93 DELOMENIE Michel V NL 164 164 1 1 griset

56 24 DUSSUBIEUX Alexis S 5899832 MONTALIVET 121 121 1 1 griset

57 56 MILCENT Christophe S 5893176 GIRONDIN 44 44 1 1 moucheté

58 22 REBEYROLLE Stéphane S 5906288 GIRONDIN 1 1 1 1 vive

58 31 TREZEL Zélia PF 5908261 LOUVINE 1 1 1 1 sar

58 92 CESA Gilbert V 5894031 GIRONDIN 1 1 1 1 rayé

43870 141

RÉSULTATS



La LAGUNE 5 mai 2024

N° NOM Prénom Cat Licence Club Clt N° NOM Prénom Cat Licence Club Clt
1 TRAN Sébastien S 5901260 LABENNE 21 54 ROUX Patrice S 5908184 GIRONDIN 31
2 BOUCHEZ Jérôme S 5892157 LOUVINE 30 55 MESURE Crystèle SF 5893173 GIRONDIN
3 VIEIRA Ludovic S 5906521 LOUVINE 44 56 MILCENT Christophe S 5893176 GIRONDIN 57
4 ERNST Lino C 5894404 LABENNE 57 PITARCH Julien S 5903189 LABENNE 12
5 PETIT Mathis J 5905663 LABENNE 58 TRAN Régis S 5901261 LABENNE 20
6 MANO Jérémy S NL 59 BRÉMOND Olivier S NL 28
7 SAJDAK Pierre V 5906290 MONTALIVET 60
8 NUCCI Pierre Louis V 5892238 DAX 28 61 VERNAY Philippe V 5893197 MONTALIVET 54
9 PAULY Gabriel S 5905538 LOUVINE 62 VERNAY Aline VF 5896735 MONTALIVET

10 COZZOLINO Julien S 5892968 BIAS 18 63 VERNAY Mélody SF 5893167 MONTALIVET 16
11 DUZON Jean Pierre V 5892918 MONTALIVET 64 VERNAY Théo P 5908296 MONTALIVET
12 CABALLERO Adeline SF 5893078 BIAS 65 VERNAY Benoît S 5893196 MONTALIVET
13 JOUBERT Frédéric S 5893166 GIRONDIN 7 66 HERPELINCK Bruno V 34143 BIAS 53
14 RUVEN Léo C NL 67 LACAMPAGNE Patrick V 5893168 GIRONDIN 17
15 RUVEN Sébastien S NL 68 VANDEWALLE Michel V 5893195 GIRONDIN
16 BALMETTE Jean Pierre S 5890905 MONTALIVET 6 69 LAFITTE Vincent V 5892982 BIAS
17 MARTIN RODRIGUEZJonathan S 5906527 BIAS 42 70 BÉCOT Paul V 5893148 GIRONDIN 22
18 BOUDEY Julien S 5907579 BIAS 49 71 BÉCOT Suzanne VF 5893149 GIRONDIN
19 COSTA Bruno S 5897877 GIRONDIN 40 72 CANAL Jean Pierre V 5893225 MIMIZAN
20 LACAPE Damien S 5901262 LABENNE 35 73 CHAPRON Alain V 5893229 MIMIZAN
21 SOURNET Ludovic S 5903348 BISCARROSSE 8 74 LALONDRELLE Thierry V 5897770 BISCARROSSE
22 REBEYROLLE Stéphane S 5906288 GIRONDIN 58 75 NENERT Pierrick S 5905573 BISCARROSSE 49
23 REBEYROLLE Laurent S 5893185 GIRONDIN 33 76 GUYAU Louis V 5901556 LOUVINE
24 DUSSUBIEUX Alexis S 5899832 MONTALIVET 56 77
25 SELLESLAGH Jonathan S 5894101 GIRONDIN 34 78 DUPRAT Michel V 5890917 MONTALIVET
26 DUSSUBIEUX Franck S 5899092 MONTALIVET 79 CHEURFA Zinédine V 5892196 DAX
27 RAMON Hubert V 5892245 DAX 80 DEISS William S 5894336 BIAS
28 VIC Nolhan B 5906415 DAX 81 CARRIÈRE Patrick V 5903007 DAX 27
29 NAPIAS Michel V 5892235 DAX 42 82 LE PENNEC Xavier V 5892041 BIAS 37
30 TRÉSARRIEU Pierre S 5892184 LOUVINE 44 83 JACQUOT Florian S 5901410 LCPA 44
31 TREZEL Zélia PF 5908261 LOUVINE 58 84 JACQUOT Louhant P 5904990 LCPA
32 TREZEL Romain S 5904267 LOUVINE 85 LAUGA Stéphane S 5903339 BISCARROSSE 4
33 ERNST Mathieu S 5892165 LABENNE 86 SOMBRUN Ewenn S 5893189 GIRONDIN 3
34 LATESTE Sylvain S 5898782 MONTALIVET 19 87 VALEILLE Sébastien S 5896734 BIAS 11
35 LOUSTAUNAU Sylvain S 5892957 BIAS 39 88 BEAUCOTE Thierry S 5905891 BIAS 14
36 BASVILLE Geoffrey S 5894633 MONTALIVET 47 89 SOMBRUN Franck S 5893190 GIRONDIN 15
37 DURTAUT Benoît S 5897244 DAX 90 DROUAULT Marsienne SF 5901216 GIRONDIN
38 LAFOND Sébastien S 5892170 LABENNE 91 DROUAULT Maxime B 5902172 GIRONDIN
39 SIMOËN Hugo S 5892147 LOUVINE 2 92 CESA Gilbert V 5894031 GIRONDIN 58
40 MARTIN Bruno S 5891411 LCPA 31 93 DELOMENIE Michel V NL 54
41 ARBIDE Bryan S 5890902 MONTALIVET 37 94 BOURCIER Philippe V NL
42 TAFFART Alain V 5892342 LCPA 49 95 DUPRAT Jean Claude V 5892916 MONTALIVET 26
43 RIBAIMONT Vivien S 5901224 MONTALIVET 96 DUSOEWOIR Gilles V 5892946 BISCARROSSE
44 MOURRA Christophe S 5892961 BIAS 24 97 ROLLAND Franck V 5903717 BISCARROSSE
45 GUNTZBURGER Guy V 5893204 BIAS 36 98 TRUCHOT Mauricette VF 5892987 BIAS 29
46 PORTELLI Catherine SF 5894752 GIRONDIN 49 99 MORILLON Jean François V 5890940 MONTALIVET 10
47 PORTELLI Luc S 5893182 GIRONDIN 54 100 TRAN Sacha M 5905276 LABENNE
48 LAGARDÈRE Damien S 5892129 LOUVINE 13 101 ANDRILLON Julien S 5892153 LABENNE 9
49 LAGARDÈRE Philippe V 5892171 LOUVINE 5 102
50 BONNARDEL Fabrice S 5893223 MIMIZAN 103 GUILHEMJOUAN Jérôme S 5892166 LABENNE 23
51 MARROCQ Pascal S 5892177 LABENNE 25 104 MASSOL Magali SF 5899020 BISCARROSSE 48
52 ETIENNE Jérémy S 5892949 LOUVINE 105 LAUGA Quentin C 5905574 BISCARROSSE 41
53 MESURE David S 5893174 GIRONDIN 1

La LAGUNE 5 mai 2024



15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
1 1 1 1 4

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 186 0 0 0 0 0 344 0 411 448 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1389

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
1 1 2 1 1 1 7

0 44 0 0 0 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 568 313 344 0 411 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1766

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
1 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 291 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 291

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
2 1 1 4

0 120 0 0 0 0 0 0 0 0 246 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 849 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1215

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
1 1 1 1 1 2 3 2 3 2 1 1 19

0 0 0 0 0 0 0 164 189 216 0 0 0 0 393 437 0 1072 1773 1300 2136 1556 849 923 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11008

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
1 3 6 6 12 11 4 7 7 5 5 5 2 3 3 3 4 1 2 90

0 0 0 87 309 726 846 1968 2079 864 1722 1946 1565 1755 1965 874 1455 1608 1773 2600 712 1556 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26410

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
3 1 1 5

0 0 0 0 0 0 0 0 567 216 0 278 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1061

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
1 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 720 0 0 0 0 0 0 0 720

2 1 2 1 4

COMPTE RENDU DES CAPTURES EFFECTUÉES le  5 / 5 / 2024 Conc ours La Lagune No Kill

Poissons compris entre 15 cm et 50 cm

BAR Franc Nombre de poissons
Poids total

Bar Moucheté Nombre de poissons
Poids total

SOLE Nombre de poissons
Poids total

SAR Nombre de poissons
Poids total

RAYÉ                                     
25 cm

Nombre de poissons
Poids total

GRISET                                  
25 cm

Nombre de poissons
Poids total

DORADE-Royale                                            
25 cm

Nombre de poissons
Poids total

MULET Nombre de poissons
Poids total

RAYÉ

- Poissons de moins de 15 cm

SAR ATHÉRINE VIVE BAR

Nombre total de poissons de – 15 10

- Bilan général

Nombre total de poissons mesurés 131 poids total de poissons mesurés 43860
Nombre de Participants : 102

Nombre total autres poissons 0 poids total autres poissons mesurés 0

43870

Nombre de Bredouilles : 40
Nombre total de poissons de –  15 10 poids total de poissons mesurés 43860


